
t 

gemeente Lingewaard 

Besluit raad 

Besluitnummer 20231214 - 13 

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan `Buitengebied Lingewaard, Nieuwediep 10, Huissen' 

Zaaknummer collegevoorstel 816386 

De raad van de gemeente Lingewaard; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 26 september 

2023; 

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 6 december 2023; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. het bestemmingsplan `Buitengebied Lingewaard, Nieuwediep 10, Huissen' ongewijzigd vast te 
stellen ten opzichte van het ontwerp, langs elektronische weg (met planidentificatienummer 

NL.IMRO.1705.296-VG01) en zoals verbeeld op papier; 
2. geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 14 december 2023, 

de raad voornoemd, 

de plaatsvervangend griffier, 

J. van der Vliet 

LKILL
Markering


	Page 1

